



# Tandlægerne i Hørning ApS

Nørre Alle 21, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 99 11 01

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

Mette Teghus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægerne i Hørning ApS  
Nørre Alle 21  
8362 Hørning

Telefon: 86922462  
Hjemmeside: [www.hoerningtand.dk](http://www.hoerningtand.dk)

CVR-nr.: 39 99 11 01  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
5. regnskabsår

**Direktion**

Mette Tegllhus

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandlægeklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.538 t.kr. mod 4.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.537.694</b>	<b>4.317.720</b>
1 Personaleomkostninger	-3.721.299	-3.378.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-304.444	-304.444
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>511.951</b>	<b>634.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-253.365	-206.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.586</b>	<b>428.079</b>
Skat af årets resultat	-47.105	-100.361
<b>Årets resultat</b>	<b>211.481</b>	<b>327.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	150.481	268.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.481</b>	<b>327.718</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	2.096.250	2.236.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.096.250	2.236.000
3	Grunde og bygninger	1.695.805	1.720.156
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.021.438	986.543
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.717.243	2.706.699
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.813.493</b>	<b>4.942.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.155	316.968
	Tilgodehavende selskabsskat	72.830	0
	Andre tilgodehavender	103.080	484.298
	Tilgodehavender i alt	274.065	801.266
	Likvide beholdninger	1.855	1.894
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>325.920</b>	<b>853.160</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.139.413</b>	<b>5.795.859</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.068.647	918.166
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.179.647</u></b>	<b><u>1.027.066</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	361.883	306.396
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>361.883</u></b>	<b><u>306.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.508.212	2.011.720
	Anden gæld	168.145	168.145
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.357</u>	<u>2.179.865</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	556.334	526.928
	Gæld til pengeinstitutter	187.820	221.902
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.348	161.542
	Selskabsskat	0	35.552
	Anden gæld	906.024	1.336.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.921.526</u>	<u>2.282.532</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.597.883</u></b>	<b><u>4.462.397</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.139.413</u></b>	<b><u>5.795.859</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	649.348	57.200	756.548
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.818	58.900	327.718
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	918.166	58.900	1.027.066
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.481	61.000	211.481
	<b>50.000</b>	<b>1.068.647</b>	<b>61.000</b>	<b>1.179.647</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.328.056	3.023.943
Pensioner	181.686	133.940
Andre omkostninger til social sikring	52.643	72.358
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>158.914</u>	<u>148.689</u>
	<b><u>3.721.299</u></b>	<b><u>3.378.930</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.795.000</u>	<u>2.795.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.795.000</u></b>	<b><u>2.795.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-559.000	-419.250
Årets afskrivninger	<u>-139.750</u>	<u>-139.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-698.750</u></b>	<b><u>-559.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.096.250</u></b>	<b><u>2.236.000</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.817.560</u>	<u>1.817.560</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.817.560</u></b>	<b><u>1.817.560</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-97.404	-73.053
Årets afskrivninger	<u>-24.351</u>	<u>-24.351</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-121.755</u></b>	<b><u>-97.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.695.805</u></b>	<b><u>1.720.156</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.403.428	1.403.428
Tilgang i årets løb	175.238	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.578.666</b>	<b>1.403.428</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-416.885	-276.542
Årets afskrivninger	-140.343	-140.343
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-557.228</b>	<b>-416.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.021.438</b>	<b>986.543</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.064.546	556.334	1.508.212	0
Anden gæld	168.145	0	168.145	135.392
	<b>2.232.691</b>	<b>556.334</b>	<b>1.676.357</b>	<b>135.392</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.696 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
